



VIILOS HORNOZ DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B485937

CLIENTE: **PLASA ADAMC Y CIA, S.A. DE C.V.** FECHA EMISION: **04-03-2005** PAGINA: **1**

NO SOTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS NO SE HAN HECHO EN ESTE CENTRO SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA

DIRECCION: **AV. VIALARDO DE LAS RIZARDIAS NO. 66-0**

PRODUCTO: **PLACA MACHA**

GEN. DE: **VA**

COMPOSICION QUIMICA	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALU	V	HR/FE	TI
150008	ACTIV. ESTANDE SAE 601. AN3	0.225	1.080	0.014	0.008	0.304	0.020	0.020	0.005	0.031	0.002	0.001	0.004

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLECCION	FORMA	NO. PLACA	ESPECIFICACION	INDUSTRIAL	ALUMINIO	ACEROS	BRON.	TITANIO	PROB. ENFERMEDAD
150038	3060	1041021	1.5888	50.377(EST)	72.187(EST)	24(8)	0	0	000000
150038	3060	1040051	1.5888	46.223(EST)	71.849(EST)	24(8)	0	0	000000
150038	3060	1190072	0.8750	49.401(EST)	72.907(EST)	27(8)	0	0	000000
150038	3060	1070001	1.0000	45.715(EST)	71.982(EST)	24(8)	0	0	000000
150038	4060	1070001	1.0000	47.674(EST)	74.862(EST)	27(8)	0	0	000000

CONTROL	NO.	NO. PLACA	ESPECIFICACION	INDUSTRIAL	ALUMINIO	ACEROS	BRON.	TITANIO	PROB. ENFERMEDAD
150038	4060	1070021	3.0000	72.0000	210.0000	A-6	0	0	000000
150038	4060	1070091	3.0000	72.0000	210.0000	A-6	0	0	000000
150038	4060	1070041	3.0000	72.0000	210.0000	A-6	0	0	000000
150038	4060	1070001	3.0000	72.0000	210.0000	A-6	0	0	000000
150038	4110	1070001	3.0000	72.0000	210.0000	A-6	0	0	000000
150038	4110	1070021	3.0000	72.0000	210.0000	A-6	0	0	000000
150038	4060	NO PLACA	1000000000	1000000000	1000000000	00000000	000000	000000	000000
150038	4060	1070091	1000000000	1000000000	1000000000	00000000	000000	000000	000000
150038	4060	1070041	1000000000	1000000000	1000000000	00000000	000000	000000	000000
150038	4060	1070001	1000000000	1000000000	1000000000	00000000	000000	000000	000000
150038	4110	1070001	1000000000	1000000000	1000000000	00000000	000000	000000	000000

EMISION DE CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTRATEGIA

VIA DE IMPRESION